
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  TV Ibbenbüren 1 S

I II III IV V VI Punkte
11 12 10 4 2 8

226
15:21

0
9

1
10

4
12

5
14

6
15

8
22

Auszeit

5:10
12:18

Ende
15:56 B  FC Stella B… R

I II III IV V VI Punkte
16 7 5 1 4 8

25

╳

13
25

3
14

7
16

9
18

10
19

12
23

Auszeit

23:19
23:22

S
A
T
Z

2

Start
15:59 B  FC Stella B… S

I II III IV V VI Punkte
7 10 1 4 8 16

256
19:15

0
15

2
18

3
19

10
22

11
25

12 Auszeit

Ende
16:25 A  TV Ibbenbüren 1 R

I II III IV V VI Punkte
11 6 10 4 2 8

175
15:20

╳

11
1
13

2
14

3
15

6
17

8 Auszeit

3:10
13:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 wU18
Frauen

A  TV Ibbenbüren vs. FC Stella Bevergern B
Spiel 11 24.09.2023 15:30 Uhr

Anne-Frank-Schule
49477 Ibbenbüren 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Ibbenbüren 1 9/14
2 Rüther, Jule X
4 Wiße, Leni X
5 Goldbeck, Ida X
6 Badde, Karla X
8 Milke, Carla X
9 Schauerte, Magdalena

10 Thomas, Shanice X
11 Bilke, Lina X
12 Bischoff, Maren X
A  Libero
A  Offizielle
T Wels, Martin E

CT Bischoff, Greta E

C

B  FC Stella B… 9/14
1 Reeker, Mara X
4 Witte, Sophia X
5 Deiting, Kiara X
6 Schultes, Cleo X
7 Bülter, Jana X
8 Schaff, Leonie X

10 Wermers, Lia X
14 Wenninghoff, Elisa
16 Reich, LisaMaria X
B  Libero
B  Offizielle
T Witte, Britta

CT Leyk, Cäcilia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Ibbenbüren

1
FC Stella B… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 26 25 1 0 2
2 1 0 17 2 26 25 1 1 0

3
4 2 0 39 52 50 2 1 2
Start: 15:30 Ende: 16:25 Dauer: 0:55

Sieger: FC Stella Bevergern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kamphus, Mia 1
2 Töns, Paula 2

Schr. Barkmann, Mara Sophie
Assist. Prinz, Mia

Dokument erstellt: 24.09.2023 22:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


