

Bezirksliga 15 wU18

Frauen

A TV Ibbenbüren vs. FC Stella Bevergern B

Spiel 11

24.09.2023 15:30 Uhr

Anne-Frank-Schule 49477 Ibbenbüren



			S		art :30	(A)	TV Ibb	enbür	en 1	S	En 15:		B) FC S	tella E	3	R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
9	Sta	Startaufstellung	A	11	12	10	4	2	8	22	16	7	5	1	4	8	0.5
Ilun	Auswechsel- spieler	Spielernr.			6					22							25
Aufstellung		Spielstand	Ζ		15:21												
Ā	-																
		1. 5.	1	0	1		5	6 1 F	8 22)	Auszeit	X	3	7	9		12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	9	10	12	14	15	<i>(4)</i>	5:10 12:18	13 25	14	16	18	та	23	23:19 23:22

S		art :59	B) FC S	tella B	3	s		de :25	(A)	TV lbb	enbür	en 1	R
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	7	10	1	4	8	16		11	6	10	4	2	8	
		6					25					5		17
Z		19:15										15:20		1
2	0	2 18	3	10	11 ②5	12	Auszeit	X,	1	2		<u>~</u>	8	Auszeit
_	15	18	19	22	25)			11	13	14	15	17)		3:10 13:18

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
D D		artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
E E	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
L		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	TV Ibbenbüren 1 9	/14	B	FC Stella B	9/14
2	Rüther, Jule	Χ	1	Reeker, Mara	Х
4	©Wiße, Leni	Х	4	©Witte, Sophia	Х
5	Goldbeck, Ida	Х	5	Deiting, Kiara	Х
6	Badde, Karla	Х	6	Schultes, Cleo	Х
8	Milke, Carla	Х	7	Bülter, Jana	Х
9	Schauerte, Magdalena		8	Schaff, Leonie	Х
10	Thomas, Shanice	Х	10	Wermers, Lia	Х
11	Bilke, Lina	Х	14	Wenninghoff, Elisa	
12	Bischoff, Maren	Х	16	Reich, LisaMaria	Х
A) Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
A	Offizielle		B	Offizielle	
Τ	Wels, Martin	Ε	Т	Witte, Britta	
СТ	Bischoff, Greta	Е	СТ	Leyk, Cäcilia	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	Beilierkungen
_	

Ergebnisse											
\odot) T	VI	bben 1	büren	FC Stella B B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	1	0	22	1	26	25	1	0	2		
2	1	0	17	2	26	25	1	1	0		
				3							
4	2	0	39		52	50	2	1	2		
St	Start: 15:30 Ende: 16:25 Dauer: 0:55										
Sie	ege	r: F	C St	tella Be	everge	'n			2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Kamphus, Mia		1			
2	Töns, Paula		2			
			Schr.	Barkmann, Mara Sophie		
			Assist.	Prinz, Mia		

Dokument erstellt: 24.09.2023 22:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de